（第３号様式）

南ク第   号

  年  月  日

           様

京都市南部クリーンセンター環境学習施設スポンサー制度

協 賛 取 消 通 知 書

京都市長

下記のとおり、京都市南部クリーンセンター環境学習施設スポンサー制度に

係る

   あじさいスポンサー制度

   環境学習等スポンサー制度

   展示スポンサー制度

 への協賛を取り消しましたので、通知します。

記

１ 協賛を取り消したスポンサー：

２ 協賛を取り消した理由

３ 協賛取消日：    年  月  日